
Grasset
Taukainām virsmām

Ātras iedarbības tīrītājs tauku, eļļas un augu un dzīvnieku izcelsmes proteīnu
notīrīšanai
Sārmains
Var izmantot ar aukstu un siltu ūdeni
Aizsardzība pret koroziju
Produkts ir sertificēts izmantošanai pārtikas nozarē
Satur atjaunojamus izjemateriālus uz augu bāzes

Pielietojums
Ūdens un sārmu izturīgu virsmu tīrītājs, sienu un darba virsmu tīrītājs pārtikas apstrādes ražotnēs, piemēram, industriālās
virtuvēs, gaļas tirgotavās un kautuvēs, piena un siera ražotnēs, ceptuvēs, slimnīcās, viesnīcās. Var izmantot putu iekārtās.
Piemērots lietošanai arī uz anodēta alumīnija virsmām utt, pateicoties korozijas aizsardzībai. Nelietot uz sārmu neizturīgām
virsmām, piemēram, linoleja un uz krāsas uz ūdens bāzes.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma.

Ikdienas tīrīšana (mitrā grīdu tīrīšana):
50‒200 ml uz 8 L ūdens. Patēriņš: 0,5‒1,0 ml/m².
Ikdienas tīrīšana (mehāniskā slapjā tīrīšana):
50‒200 ml uz 8 L ūdens. Patēriņš: 1,0‒2,0 ml/m².
Ikdienas tīrīšana (mitrā virsmu tīrīšana):
50‒200 ml uz 8 L ūdens. Patēriņš: 0,5‒1,0 ml/m².
Intensīvā tīrīšana (mehāniskā slapjā tīrīšana):
1 L uz 8 L ūdens. Patēriņš: 40,0 ml/m².
Tīrīšana ar putām:
Piepildiet tvertni ar neatšķaidītu līdzekli. Izvēlieties sprauslu režīmu no 1:4 līdz 1:10 ,atkarībā no netīrumu apjoma,
apstrādājiet virsmu ar putām, neilgi pēc tam noskalojiet to. Patēriņš: 20,0 ml/m².
Noņem noturīgus netīrumus:
Uzklāt neatšķaidītu līdzekli ar izsmidzināšanas pudeli. Patēriņš: 5,0 ml/m².
 
Virsmas un virtuves aprīkojums, kas ir tiešā saskarē ar pārtiku, rūpīgi jānoskalo ar dzeramo ūdeni. Silts ūdens, robežās no
40 līdz 60°C, paātrina mazgāšanas līdzekļa iedarbību uz īpaši taukainiem traipiem. Tauku un olbaltumvielu nosēdumiem,
vispirms izmantojiet produktu ieteiktajā koncentrācijā (aukstu) un mazgājiet grīdu ar karstu ūdeni no grīdas mazgāšanas
iekārtas.

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Saskaņā ar 1999/44/EC 1. pantu šī nav plaša
patēriņa prece!

11.04.2025 Lapa 1 no 2

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j550401 Kaste 6 x 1 L PCR-pudeles 84
j550405 Kaste 2 x 5 L PCR kannas 56
j550472 200 L muca 2



Grasset
Taukainām virsmām

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Nejonizētas aktīvās vielas < 5%, anjonizētas aktīvās vielas < 5%, ziepes < 5%, fosfāti < 5%, sārmi, ūdenī šķīstošie šķīdinātāji.
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 13 pH vērtība (lietošanai gatavs šķīdums): aptuveni 11

Klasifikācija
Klasifikācija (koncentrātā): GHS05, Bīstami. H318 Izraisa nopietnus acu bojājumus. H315 Kairina ādu. P280 Izmantot aizsargcimdus/ acu aizsargus.
P305+P351+P338 SASKARĒ AR ACĪM: Uzmanīgi izskalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var vienkārši izdarīt.
Turpināt skalot. P308+P313 Ja nokļūst saskarē vai saistīts ar to: lūdziet mediķu palīdzību. Satur: Potassium Silicate (INCI)

11.04.2025 Lapa 2 no 2


